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Kristin Skrivervik på plass bak skrivebordet på kontoret for Fredsuniversitetet i Gammelmeieriet på Steia, med utsikt til 
Tron gjennom vinduet! 23.10.2014, kl. 19:53. Foto: B.P.

Skrivervik ved skrivebordet -
Kristin på plass på kontoret.

Kristin Skrivervik vil bli å finne på Fredsuniversitetets kontor på Steia i vinter. Siden 
kontoret først vil åpne offisielt til våren, blir det ingen faste kontortider eller så mange 
arbeidsdagene i måneden. Men det blir en lenge etterlengtet hjelp for prosjektets videre 
utvikling. Les mer om Kristin på neste side.



Kristin Skrivervik
Den 20. juni 2009 kom det inn en e-post fra Kristin 
Skrivervik på Nesodden ved Oslo. Hun fortalte at hun 
sympatiserer med fredsuniversitetstanken, og ba om å få 
tilsendt noe materiell om dette. Det fikk hun, og omtrent 
et halvt år senere – den 2. januar 2010 – sendte hun på ny 
en e-post. Denne gangen for å fortelle om sine personlige 
planer om å bo i Nord-Østerdalen igjen etter mer enn 30 
år på Nesodden ved Oslo, og for å tilby sin frivillige hjelp 
med prosjektet for Tronfjell Fredsuniversitet.

Dette er altså den direkte bakgrunnen for at Kristin nå 
jobber på vårt kontor på Steia. Etter en lang og omfat-
tende prosess med innvilgelse av kunstnerstipend; per-
misjon fra sin jobb i Tegnerforbundet (Oslo), i første 
rekke for et år; utleie av leiligheten på Nesodden; og flyt-
ting til nytt bosted på Tolga, kan hun endelig vie all sin 
tid til tegning som utøvende billedkunstner, samt arbei-
de deltid på informasjonskontoret for Fredsuniversitetet 
i Alvdal sentrum.

Kristin er født i Nordfjordeid i Sogn- og Fjordane i mars 
1954, men vokste opp på flere forskjellige steder på Øst-
landet i barndommen. Fra hun var 15 til 21 år bodde hun 
på morens slektsgård i Tylldalen, hvor foreldrene frem-
deles lever, men flyttet til Oslo som 23-åring og har altså 
bodd der siden helt fram til nå. Hun er mor til to voksne 
døtre, og nylig blitt bestemor til en liten gutt. Da døtrene 
var små, var hun for en stor del hjemmeværende mor 
med dem i 10 år, ved siden av å drive sin kunstneriske 
praksis.

Om sitt forhold til Fredsuniversitetet skriver Kristin i sin 

første e-post: ”Jeg har fulgt denne ideen siden jeg som 
ung fant bilder av Sri Ananda Acharya hjemme hos min 
morfar. Det er etter min oppfatning en vakker ide som 
jeg håper finner sin virkelighet i det fysiske på Tronfjell”. 
Siden morfaren, som var en religiøs mann med et åpent 
sinn, hadde både bøker og bilder av Sri Ananda, er det 
høyst sannsynlig at de møttes den gangen. Kristin har 
vært svært opptatt av Rudolf Steiner og Antroposofien, 
og begge døtrene har gått på Steinerskolen fra barnehage 
til tredje videregående. Hun mener at verdenssituas-
jonen i dag gjør tanken om et fredsuniversitet høyak-
tuelt. Fredsuniversitetet på Tron vil også være med på å 
prege regionen. En puls ut i verden og hjem igjen.

På Steia kommer Kristin først og fremst til å gi infor-
masjon til sambygdinger og tilreisende, som besøker 
kontoret for å få informasjon og for å se utstillingen av 
modell og arkitekttegninger. Hun blir et blidt og imøtek-
ommende ansikt utad som vil synliggjøre prosjektet vårt 
på en utmerket måte i nærmiljøet. Ved siden av dette 
kommer hun til å drive utstrakt nettverksarbeid og an-
nen kommunikasjon gjennom Internett. Det blir også 
andre arbeidsoppgaver innimellom som f.eks. digitali-
sering av alle Sri Anandas bøker og skrifter.

Foreløpig har Kristin mye å sette seg inn i for å tilegne 
seg nødvendig kunnskap om prosjektet, og vil ha en rolig 
arbeidsstart før kontoret tenkes offisielt åpnet til våren 
neste år. Vi ser fram til å samarbeide med Kristin fre-
mover, og ønsker henne både velkommen og lykke til 
som medarbeider i prosjektet Tronfjell Fredsuniversitet!

Kristin Skrivervik på 
balkongen til sin leilighet 
på Nesodden ved Oslo, 
den 25. august 2012, kl. 
16:45. Foto: BP.



Besøk av Yogi Ram Sunthar med elever i august

Bildene viser besøk til Monumentet på Fred-
splatået, med en innlagt Tai-chi trening, instruert 
av Sergi Benedito Gajo, samt servering av varm 
mat i bussen, og samling ved Sri Anandas grav. 
Samt en fjellrype på stien til graven. Alle fotos: BP.

Universal Kriya Babaji Yoga Foundation 
besøkte Shantibu og Tron 9, 10 og 11 august i år, for 
annet år på rad. En hel busslast fra Oslo med tilsam-
men 53 voksne og barn. Omtrent en halvdel fra Lon-
don og en halvdel fra Oslo. De overnattet på Langod-
den Gård og Gjelten Bru Camping. På Tron besøkte 
de Monumentet på Fredsplatået og Sri Anandas grav. 
Stiftelsen er stiftet av Yogi Ram Sunthar og har 
hovedsete i London, med forgreninger i India, Sri 
Lanka og Oslo.
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